


Edição 656 | Ano 9
17 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WL0EYWYM-RKIURYPO-0BZNJAGY-1V8FXLFF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA

CNPJ: 13.647.557/0001-60

AVISO DE CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2021

O  Município  de  Itapicuru,  por  intermédio  do  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Licitação,
convoca todos os licitantes participantes da Tomada de Preços nº 003/2021,  que tem por objeto
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  (S)  PARA  A EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA
OBJETIVANDO AS REFORMAS DOS PRÉDIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, DA SECRETARIA
DE  AGRICULTURA,  IRRIGAÇÃO  E  MEIO  AMBIENTE  E  DO  POLO  DA UAB  (UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRASIL NO MUNICÍPO DE ITAPICURU), para participação da segunda sessão pública,
objetivando dar continuidade ao referido certame, a realizar-se no dia 19/05/2021, às 14:30min. Local:
Setor de Licitações, Praça da Bandeira, 58, Município de Itapicuru, Bahia, CEP 48.475-000. Ficam,
portanto,  intimados todos  os  interessados para  comparecerem no local  informado,  na data e  no
horário fixado. Município de Itapicuru, 17 de maio de 2021 – Anselmo Catarino Andrade Souza –
Presidente da CPL.

Edição 656 | Ano 9
17 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: WL0EYWYM-RKIURYPO-0BZNJAGY-1V8FXLFF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	AVISO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO


		2021-05-17T16:30:58-0300




